
— 8403 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1402, 1403

1402

UCHWA£A Nr XXXIV/196/09 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 17 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania w wyborach pos³ów do
        Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr
25, poz. 219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12
kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo-
litej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z
2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach pos³ów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerw-

ca 2009 r. tworzy siê obwód g³osowania Nr 8 w Domu
Pomocy Spo³ecznej w Fabianowie, ul. Pleszewska 2.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

1403

UCHWA£A Nr XXXIV/233/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty targowej na terenie Gminy oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984 r 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 19
pkt 1 litera �a� i pkt 28 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,

Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585,
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y na wyznaczonych targowiskach po³o¿onych na terenie
Gminy Kêpno w wysoko�ci:

1) za zajêcie jednego metra bie¿¹cego linii handlowej zgod-
nej z organizacj¹ placu targowego pod stolik, stragan,
stoisko - 3,50 z³,



— 8404 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

2) przy sprzeda¿y z rêki, torby, kosza, pojemnika, skrzynki,
wiadra, wózka rêcznego itp. - 2,00 z³,

3) przy sprzeda¿y z samochodów lub przyczep - 10,00 z³.

2. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y poza wyznaczonymi targowiskami po³o¿onymi na tere-
nie Gminy Kêpno, z zastrze¿eniem ust. 3 i 4, w wysoko�ci:

1) za zajêcie powierzchni do 1 m2 w³¹cznie -10,00 z³,

2) za ka¿dy nastêpny rozpoczêty m2 zajêtej powierzchni -
5,00 z³.

3. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y na Rynku w Kêpnie, w wysoko�ci:

1) za zajêcie powierzchni do 1 m2 w³¹cznie - 50,00 z³,

2) za ka¿dy nastêpny rozpoczêty m2 zajêtej powierzchni -
10,00 z³.

4. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y podczas festynów organizowanych na terenie miasta
Kêpna, w wysoko�ci:

1) za zajêcie powierzchni do 1 m2 w³¹cznie - 60,00 z³,

2) za ka¿dy nastêpny rozpoczêty m2 zajêtej powierzchni -
20,00 z³.

§2. Op³ata targowa p³atna jest codziennie, w dniu prowa-
dzenia sprzeda¿y.

§3. Zwalnia siê z op³aty targowej tzw. �ogródki piwne�
zorganizowane na podstawie odpowiedniego zezwolenia.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inka-
sa. Wp³at op³aty targowej mo¿na tak¿e dokonywaæ na rachu-
nek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie, prowadzony
przez Bank Zachodni WBK S.A. nr 38 1090 1144 0000 0000
1400 3615 lub w kasie Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie.

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê:

1) na terenie miasta Kêpna, z zastrze¿eniem pkt 2 - przedsiê-
biorców Andrzeja Rybaka i Halinê Rybak prowadz¹cych
dzia³alno�æ gospodarcz¹ pod firm¹ �Handel - Us³ugi�
Andrzej Rybak, Halina Rybak s.c. z siedzib¹ w Kêpnie,

2) na Rynku w Kêpnie oraz podczas festynów organizowa-
nych na terenie miasta Kêpna - Urz¹d Miasta i Gminy w
Kêpnie,

3) dla obszaru so³ectwa Borek Mielêcki - so³tysa wsi Borek
Mielêcki Jana Paradowskiego, zam. Borek Mielêcki,

4) dla obszaru so³ectwa Domanin - so³tysa wsi Domanin
Zenona Fiolkê, zam. Domanin,

5) dla obszaru so³ectwa Kierzenko - so³tysa wsi Kierzenko
Jolantê Leszczyñsk¹, zam. Kierzenko,

Poz. 1403

6) dla obszaru so³ectwa Kierzno - so³tysa wsi Kierzno Hen-
ryka So³eckiego, zam. Kierzno,

7) dla obszaru so³ectwa Kliny - so³tysa wsi Kliny Macieja
Baciñskiego, zam. Kliny,

8) dla obszaru so³ectwa Kr¹¿kowy - so³tysa wsi Kr¹¿kowy
Jana Blabusia, zam. Kr¹¿kowy,

9) dla obszaru so³ectwa Mechnice - so³tysa wsi Mechnice
Stanis³awa Szmatê, zam. Mechnice,

10) dla obszaru so³ectwa Mikorzyn - so³tysa wsi Mikorzyn
Grzegorza Kliksa, zam. Mikorzyn,

11) dla obszaru so³ectwa Myjomice - so³tysa wsi Myjomice
Barbarê Górê, zam. Myjomice,

12) dla obszaru so³ectwa Olszowa - so³tysa wsi Olszowa
Tadeusza G³owacza, zam. Olszowa,

13) dla obszaru so³ectwa Osiny - so³tysa wsi Osiny Czes³awa
Idzikowskiego, zam. Osiny,

14) dla obszaru so³ectwa Ostrowiec - so³tysa wsi Ostrowiec
Stanis³awa M³ynarczyka, zam. Ostrowiec,

15) dla obszaru so³ectwa Przybyszów - so³tysa wsi Przyby-
szów Zbigniewa G¹jdê, zam. Przybyszów,

16) dla obszaru so³ectwa Pustkowie Kierzeñskie - so³tysa wsi
Pustkowie Kierzeñskie Mariolê Gzik, zam. Pustkowie Kie-
rzeñskie,

17) dla obszaru so³ectwa Rzetnia - so³tysa wsi Rzetnia Stani-
s³awa Skórnickiego, zam. Rzetnia,

18) dla obszaru so³ectwa Szklarka Mielêcka - so³tysa wsi
Szklarka Mielêcka Eugeniusza Sawickiego, zam. Szklarka
Mielêcka,

19) dla obszaru so³ectwa �wiba - so³tysa wsi �wiba Józefa
Moñkê, zam. �wiba,

20) dla obszaru osiedla Hanulin - przewodnicz¹cego zarz¹du
osiedla Hanulin Franciszka Tr¹pczyñskiego, zam. Hanulin.

3. Ustala siê dla podmiotu wskazanego w ust. 2 pkt 1
wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w wysoko�ci 65%
pobranych op³at.

4. Ustala siê dla podmiotów wskazanych w ust. 2 pkt 3-
20 wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w wysoko�ci
70% pobranych op³at.

§5. 1. Wp³ywy z op³aty targowej przekazywane s¹ przez
inkasentów okre�lonych w §4 do kasy Urzêdu Miasta i Gminy
w Kêpnie lub na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy
w Kêpnie w wysoko�ci 100% pobranych op³at.

2. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do rozliczenia siê z pobra-
nych op³at targowych w systemie tygodniowym, zawsze w
pierwszym dniu roboczym po up³ywie tygodnia.

§6. Traci moc uchwa³a nr XI/48/2007 Rady Miejskiej w
Kêpnie z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia wyso-
ko�ci stawek op³aty targowej na terenie Gminy Kêpno oraz
sposobu jej poboru zmieniona uchwa³¹ nr XXII/135/2008 z
dnia 13 marca 2008 r.



— 8405 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

§8. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Poz. 1403, 1404

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

1404

UCHWA£A Nr XXXVI/189/09 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek za zajêcie pasa drogowego na drogach gminnych

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 40 ust. 8
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381,
z 2008 r. , Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391) Rada Gminy
Ka�mierz, uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³at pobieranych za zajêcie pasa
drogowego na drogach gminnych na cele niezwi¹zane z

budow¹, przebudow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹
dróg okre�lone w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XX/129/04 Rady Gminy Ka�-
mierz z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wyso-
ko�ci stawek op³at za zajêcie pasa drogowego na drogach
gminnych (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 96, poz. 1926).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Reinholz

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXXVI/189/09

Rady Gminy Ka�mierz
z dnia 25 marca 2009 r.

STAWKI OP£AT ZA ZAJÊCIE PASA DROGOWEGO NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE GMINY KA�MIERZ

/ � : �
6 � � ��� �

� �
�� 2 � � � � � � � � � � � �

�� � � � � � �
�� ����� � ����� �
�� ����� � ����� �
�� � � � � � �


